РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

___сессия II созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

____________  №______

О внесении изменений в решение 89-й

сессии Симферопольского городского

совета I созыва от 26.07.2018 № 1665

«О даче согласия на прием недвижимого

имущества (нежилое здание)

из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального

образования городской округ

Симферополь Республики Крым»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета

I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении Порядка управления

и распоряжения имуществом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым», учитывая письмо

Муниципального казенного учреждения Управление образования

от 17.12.2019 № 4676/07/0103, Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение 89-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 26.07.2018 № 1665

«О даче согласия на прием недвижимого имущества (нежилое здание)

из государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым» (далее – решение):

1.1. Дополнить пункт 3 Решения предложением следующего

содержания:

«3. Муниципальному казенному учреждению Управление

образования Администрации города Симферополя Республики Крым

(Сухина Т.И.) принять на баланс по акту приема-передачи Муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 16 «Лучик» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым».

1.2. Пункт 4 указанного решения изложить в следующей редакции:

«4. Администрация города Симферополя Республики Крым

совместно с Муниципальным казенным учреждением Управление

образования Администрации города Симферополь Республики Крым

и Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад комбинированного вида № 16 «Лучик»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым» в установленном порядке осуществить мероприятия по выполнению

пунктов 2, 3 настоящего решения».

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Проценко Е.С., постоянный комитет

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности

и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета               В.Н. Агеев

Лист согласования к проекту решения Симферопольского городского

совета «О внесении изменений в решение 89-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 26.07.2018 № 1665 «О даче согласия на прием

недвижимого имущества (нежилое здание) из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым»

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                 Н.В. Аксенова

Председатель постоянного комитета

по бюджетно-финансовым вопросам,

муниципальной собственности и

экономической политике                                         И.Ю.Савутин

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым                                                  А.Н.Федорков

Начальник отдела правовой

работы аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                    Г.В.Белоус

Глава администрации

города Симферополя                                                  Е.С. Проценко

Заместитель начальника департамента

развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                   В.Ю. Шалфеев

Докладчик по данному вопросу:

Заместитель главы

Администрации города Симферополя

Республики Крым - начальник

МКУ Управление образования Сухина Т.И.

Проект внесен главой администрации

города Симферополя Проценко Е.С.

Реестр рассылки к проекту решения Симферопольского городского

совета «О внесении изменений в решение 89-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 26.07.2018 № 1665

«О даче согласия на прием недвижимого имущества (нежилое здание) из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым»:

1. Аппарат Симферопольского городского совета;

2. Прокуратура города Симферополя;

3. Администрация города Симферополя Республики Крым;

4. Департамент развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя Республики Крым;

5. Управление образования Администрации города Симферополя

Республики Крым;

6. Правовой департамент аппарата администрации города

Симферополя.

Начальник департамента

развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                   В.С. Паринов